
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Е К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу крісел глядацької зали зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста Кодимського району  

Відповідно до частини другої статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу 
V Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин першої та 
другої  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи 
рішення Кодимської  районної  ради від  18 квітня 2019 року № 503-VII та 
клопотання  управління  культури,  національностей,  релігій  та  охорони 
об’єктів  культурної  спадщини  Одеської  обласної  державної  адміністрації, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  крісла  глядацької  зали  у  кількості  ста  п’ятдесяти  штук 
(інвентарний  номер  2531),  які  обліковуються  на  балансі  комунальної 
установи  «Одеський  академічний  театр  музичної  комедії  
ім. М. Водяного»,    зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст   Одеської  області до  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селища,  міста  Кодимського  району  на  баланс  комунальної  установи 
«Кодимський  районний  центр  фінансово-господарського  обслуговування 
установ та закладів культури» Кодимської районної ради Одеської області.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.), 
управлінню  культури,  національностей,  релігій  та  охорони  об’єктів 
культурної  спадщини  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
(Олійник  О.В.),  Кодимській  районній  раді  (Чернійчук  О.А.)  здійснити 
передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна   згідно  з  порядком, 
встановленим чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад  області  та  з  питань  освіти,  науки,  молодіжної  політики,  спорту, 
культури та туризму.

Проект  рішення  обласної  ради  підготовлено  управлінням  
обласної  ради з  майнових  відносин  та внесено  постійною  
комісією обласної ради з питань управління майном спільної  
власності територіальних громад області



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЕКТУ РІШЕННЯ

«Про передачу крісел глядацької зали зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста Кодимського району»

До  управління  надійшло  клопотання  управління  культури, 
національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини Одеської 
обласної  державної  адміністрації  від  18  березня  2019  року  №  01-18/1002 
щодо погодження передачі  крісел глядацької  зали з  балансу  комунальної 
установи  «Одеський  академічний  театр  музичної  комедії  
ім. М.Водяного»    на баланс комунальної установи «Кодимський районний 
центр  фінансово-господарського  обслуговування  установ  та  закладів 
культури» Кодимської районної ради Одеської області.

Враховуючи, що передача майна  зі спільної власності територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст   Одеської  області до  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селища, міста Кодимського району здійснюється 
за відповідними рішеннями місцевої та обласної рад, Кодимською районною 
радою 18 квітня 2019 року прийнято рішення № 503-VII «Про надання згоди 
на  передачу  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської області до спільної власності  територіальних громад сіл, селища, 
міст Кодимського району крісел глядацької зали».

Беручи до уваги вищенаведене, а також на виконання доручення голови 
обласної ради від 13 травня 2019 року до № 2312/01/03-32 управлінням для 
розгляду на черговій сесії обласної ради підготовлено даний проект рішення. 

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                            Г.А.Довбенко


